Seí&SH

^íU&m)ícz^ (^^Ãymáüoa de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1141/2021 joi^di

São Roque, 20 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

CVI
X

Cd ^

!§
o ÍT)

SI®
E o
CD O)

^ '"U

CO Ü

no °
CO Q)

rft P

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de §o

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, viabilizar a

colocação de uma placa de "PROIBIDO A PASSAGEM DE CAMINHÕES" na ii
LU

03
3

Rua Mathias Albuquerque, altura do n° 604. g™
CO o

Tal pedido se faz necessário tendo em vista que, na

falta de sinalização, os caminhões adentram pela via estreita e não conseguem

manobrar, causando transtornos aos motoristas e moradores da rua.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

adeço, renovand

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLÍAM ALBUQUERQUE)

CT
P

^ O
_l CO

> 2
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de í e

ã-S
Q)^
c

C ^£ o
159

Si
T3 O

0.52
-Q (/)

c S

si
CtJ o

o JZ

/« COCO d)

-o CO
o

Vereador »g
S-5.
c -c
<13 O

i2
O ~

-8^
A S O
Ao "

LU (O

Excelentíssimo Senhor I
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 20/05/2021 -13:15 5743/2021/mb